
BRM400

AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 400 N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 400    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Fleury - 105, rue des 

Fossés
518 M10 0 0 15:00 16:00

Saran 518 M10 D702 5 5

Gidy 518 M10 VC 6 11

Boulay-les-Barres 518 L10 D836 4 15

Bricy 518 L9 D836 3 18

Coinces 518 L9 D836 3 21

Lignerolles 518 L9 D935 3,5 24,5

Patay (direction Châteadun) 518 L9 bvd 15août44-D136 2 26,5

Villeneuve-sur-Conie 518 K9 D136 3,5 30

La Chapelle-Onzerain 518 K9 D136-C9-D936 3,5 33,5

Villamblain 518 K9 D936 5,5 39

Ollainville 518 K9 D936-D362
5 1,5 40,5

Ozoir-le-Breuil 518 J9 D31 4,5 45

Châteaudun carr D31-D910         : 518 J9 D910-piste cyclable 12,9 57,9

Ch.
dun

 carr D910-rue Vaugris       ; 518 J9 D927 0,1 58

Saint Denis-les-Ponts (dir. La Ferté-B.) 518 I9 D927 3,5 61,5

Courtalain 518 H9 D927 12 73,5

Arrou 518 H9 D927 3 76,5

Chapelle-Royale 518 H9 D927 7,5 84

La Bazoge-Gouet 518 G9 D927-D302-D36 5,5 89,5

Montmirail (BCN-BPF 72) 518 F9 D36-D7 15,5 105

La Ferté-Bernard 518 E8 D323
ex

-D2 15 120 18:32 23:00

Mamers (dir. La Fresnaye-sur-Ch.) 518 D7 D3-D234 31 151

Col des Quatre Gardes 323 m 518 C7 D234 10 161

La Fresnaye-sur-Chedouet          : 518 C7 D16 5,5 166,5

LOCALITES
Carte MICHELIN

Signal d'Ecouves : cote 413 2019 CE 06

Cercle Jules Ferry Fleury-les-Aubrais 451221

LEGER Christophe CENTRE

3, allée des Champs d'Orléans - 45560 Saint Denis-en-Val 04 et 05/05/2019

105, rue des Fossés à Fleury-les-Aubrais 15:00

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION
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BRM400

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN

Carr. D16-CC                             ; 518 C7 CC-D172-D209 1,3 167,8

Carr. D209-D912 (dir. Semaillé)     : 513 N12 D912 5 172,8

Carr. D912-D503                        ; 513 N12 D503 1,3 174,1

Carr. D503-D31-D307                 # 513 M12 D307 2,4 176,5

Carr. D307-D438-D1 (Forges)     # 513 M11 D1 3 179,5

Radon 513 M11 D1 1,5 181

Carr. D1-D26                             ; 513 M12 D26 3 184

Signal d'Ecouves - Croix de Médavy 513 M11 D26 8 192

Carr. D26-D908 (dir. Le Cercueil)    # 513 M11 D26 4 196

Montmerrei                                 : 513 M11 D26-D222 7 203

Carr. D16-D752                          ; 513 M11 D752 3 206

Château de Sassy 513 M11 D752 2,3 208,3

Carr. D752-CC (dir. Le Rocher)     : 513 M11 CC 0,4 208,7

Le Rocher                                  ; 513 L10 CC 1,3 210

Vrigny-Boischampré 513 L10 CC-D754-D752 1 211 21:14 5:04

St Christophe-le-Jajolet 513 M11 D219-D958 3 214

Mortrée (BCN-BPF 61) 513 M11 D958-D238 6 220

Sées (dir. Mortagne) 513 N11 D3-D227 10 230

Le Ménil-Guyon 513 N11 D227 8 238

Montchevrel 513 O11 D227 3,5 241,5

Laleu (dir. Bazoches-sur-Hoëne) 513 O11 D227-D8-D912 4 245,5

Mortagne-au-Perche 513 P11 D9-D10 14 259,5 22:45 8:12

Rémalard 518 F7 D920A-D920-D10 21 280,5

Condé-sur-Huisne (dir. Nogent-le-R.) 518 G7 D918-D418 9,5 290

Carr. D918-C9 La Rapoulière 518 G7 C9-D110 2 292

Brunelles via Ozée 518 G8 D110 6 298

La Gaudaine 518 G8 D110 4,5 302,5

La Croix-du Perche 518 H8 D110 10 312,5

Frazé 518 H8 D15 3,5 316

Brou 518 I8 D955 9 325 0:47 12:40

Yèvres 518 I8 D28-D27 2 327

Bonneval 518 J8 D27 16,5 343,5

Dancy 518 J9 D27 7 350,5

Pontault 518 K9 D27 5 355,5

Bazoches-en Dunois 518 K9 D27 4,5 360

Gaubert 518 K9 D935 6 366

Guillonville 518 K9 D19 2 368

Terminiers 518 L9 D198-D102 6 374

Sougy 518 L9 D6 5 379

Chevilly 518 M9 Rue gare-VC-D125 7 386

Les Chapelles 518 M9 RF 4 390

Carr. RF-D97                             # 518 M10 RF 5 395

Carr. RF-D101                           ;             518 M10 D101 3,5 398,5
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BRM400

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN

Fleury-les-Aubrais 518 M10 6 404,5 3:08 18:00

RENSEIGNEMENTS UTILES

N° d'urgence : SAMU (15) - POMPIERS (18) - GENERAL (112)

N° de la personne de l'organisation à prévenir en cas d'incident, abandon : M. Christophe LEGER : 06 98 91 34 49 

MERCI DE SIGNALER TOUT ABANDON AUX ORGANISATEURS.

Je reconnais être en conformité avec l'équipement règlementaire, éclairages fixes

sur le vélo et gilet réfléchissant, conformément au code de la route.

Je reconnais être en capacité physique de réaliser la randonnée.

NOM et PRENOM :

Signature :
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